

4th A/c Bill :-

14

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/w:- Const of Road Angna Salu					
Road to Somrasat (M.M.R.D.)					
Agency:- Sanyas Kumar					
Agreement no. US/SBD/M.M.R.D./2020-21					
Date of commencement - 01.08.2020					
Date of measurement - 03.08.2021					
Date of Entry - 03.08.2021					
Date of Completion - 04.05.2021					
Abstract of Cost :-					
(1/2) clearing and grubbing					
of Road land vide P.M.B.					
Pg (1) item (1/2)					
= 0.3045 Hect @ 51133.76/Ha = 15570.0					
(2/1) providing and laying of					
B.M. & R.F. pillar vide					
P.M.B. pg (2)					
= 0.860 Km @ 33346.24/Km ² = 28678.0					
(3/2.8) Const of embankment					
vide P.M.B. pg (11)					
280.164 m ³ @ 185.22/m ³ = Rs 52090.0					
100 m load					
70.041 m ³ @ 135.12/m ³ = Rs 9464.0					
(4/10) Const of subgrade vide					
P.M.B. pg (10) item (4/10)					
= 1026.20 m ³ @ 126.86/m ³ = Rs 129957.0					
(5/1) Const of G.S.B. (B.P. portion)					
851.70 m ³ @ 1942.12/m ³ = Rs 1653199.0					

Continuation

M.D.
21/2/22
Executive Engineer
Rural Works Department
Works Division, Jhajha

BF = 963958. W

15

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
(6/16) Const of G. S. (C.C. post)					
wide TMB pg (12) stem (4/16)					
$45.07 \text{ m}^3 @ 194.2 \text{ m}^3 / \text{m}^3 = 18$					82531. W
(7/12) Const of W. B. M. in					
wide TMB pg (12) stem (7/12)					
$= 244.29 \text{ m}^3 @ 260.8 \text{ m}^3 / \text{m}^3 = 18$					637140. W
(8/35) P.V. and fitting of drain					
Information board wide					
TMB pg (12) stem (8/35) (9/35)					
$= 1.0 \text{ m}^3$					
$= 2.0 \text{ m}^3$					
MB (10/35) pg (12) stem (10/35) =					2.0 WND
					5.0 WND
(9/12) Const of C.C. pavement					
wide TMB pg (12) stem					
(10/12)					
$260.06 \text{ m}^3 @ 750.8 \text{ m}^3 / \text{m}^3 = 18$					1952726. W
(10/36) Earthwork in Excavation					
for foundation wide ms					
(12/36) pg (12) stem (1)					
$15.662 \text{ m}^3 @ 294.73 \text{ m}^3 / \text{m}^3 = 18$					4616. W
(11/37) P.C. M.C. in levelling					
Course in foundation wide					
MB (12/37) pg (12) stem (1)					
$2.054 \text{ m}^3 @ 519.24 \text{ m}^3 / \text{m}^3 = 18$					10677. W
(12/38) Brick masonry in (1:4)					

Continuation

BF = 3703695.2

16

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	Q.	
$\pm 13.864 \text{ m}^2$ (1) $6542.87 / \text{m}^2 =$ B					90710.2
(13/3) providing and laying R.C.C. Np3 pipe M30					
$= 7.50 \text{ Rm}^2$ (1) $1281.47 / \text{Rm}^2 =$ B					9611.2
(4/4) plastering with Cement mortar (1:4) wide					
MA (1200) pg (4) item (5)					
$= 38.422 \text{ m}^2$ (1) $368.92 / \text{m}^2 =$ B					14195.2
(15/4) providing 1.5 mm Cement painting wide					
MA (1200) pg (4) item (6)					
$= 9.12 \text{ m}^2$ (1) $5074 / \text{m}^2 =$ B					463.2
(16/3) providing and applying prime coat (2-1) wide					
MA (1200) pg (5) item (7)					
$= 1628.63 \text{ m}^2$ (1) $45.62 / \text{m}^2 =$ B					74380.2
(17/4) Tack coat (2-1) wide					
MA (1200) pg (5) item (8)					
$= 1628.63 \text{ m}^2$ (1) $15.52 / \text{m}^2 =$ B					25276.2
(18/5) providing, laying and rolling of premium surface material wide MA (600) pg (8)					
item (9)					
$= 1628.63 \text{ m}^2$ (1) $223.12 / \text{m}^2 =$ B					363380.2
(19/2) 1:4 sand plaster in width brick wide MA (1200) pg (9)					

BF: Rs 4281710.00

17

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item (10)					
= 430.00 m ² @ 50 m. Ag / m ² = Rs 217017.00					
(20/13) providing and laying					
Irrigation Conduits wide					
MS (120) by (10) Item (11)					
= 30.00 m @ 1572.23 / m = Rs 47167.00					
(21/24) Rost me wide MS (120)					
by (10) Item (12)					
= 2.00 m @ 2190.68 / m = Rs 4381.00					
(22/25) 200 mm Stone wall					
MS (120) by (10) Item (13)					
= 4.00 m @ 617.51 / m = Rs 2470.00					
(23/26) Procedure and firm					
Up 60 mm Angular steel head					
wide MS (120) by (10) Item					
(14)					
= 4.00 m @ 3503.112 / m = Rs 14012.00					
(24/28) 60 mm Circular head					
wide MS (120) by (10) Item (15)					
= 2.00 m @ 4728.72 / m = Rs 9457.00					
(25/26) 80 x 60 mm steel head					
wide MS (120) by (10) Item (16)					
= 4.00 m @ 6520.006 / m = Rs 26080.00					
(26/27) 60 mm x 45 mm steel					
head wide MS (120) by (10) Item (17)					
(17)					
= 2.00 m @ 4603.715 / m = Rs 9207.00					

BFRs : 4612543. w

18

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
27/29 Road markings on BT					
Surface width MB (120) pg					
pg (18) item (18)					
= 86.00 m ² @ 735.44/m ² = 63248. w					
28/30 Road markings on CC					
Surface width MB (100) pg					
pg (19) item (19)					
= 86.00 m ² @ 835.34/m ² = 71839. w					
29/31 MB boundary pillar					
width MB (100) pg (1) item					
= 8.00 No @ 484.52/No = 3876. w					
30/32 place identification					
board width MB (100) pg					
pg (10) item (21)					
= 4.00 No @ 11703.27/No = 46813. w					
31/33 plantation of trees by roadside width MB (100) pg					
pg (10) item (22)					
= 20.00 No @ 819.00/No = 16398. w					
32/34 half brick circles					
board width MB (120) pg					
(10) item (23)					
= 20.00 No @ 156.34/No = 31327. w					
33/35 Annual for roadway					
width MB (100) pg (1) item					

Continuation

19

[illegible]

Continuation